
 
 

 
ВІДДІЛ ОСВІТИ ВК КМР 

КОРОСТЕНСЬКИЙ МІСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №2  
ІМЕНІ ВОЛОДИМИРА СИНГАЇВСЬКОГО 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 (КМЛ №2 ім.В.Сингаївського) 

 
НАКАЗ 

від 13.06.2024  р.                                      м. Коростень​                                         № 20-у 
 

Про завершення здобуття базової середньої освіти 
учнями  9-х класів 
Коростенського міського ліцею 
№2 імені Володимира Сингаївського  
 
Керуючись ст.53 Конституції України, Законами України «Про освіту», «Про загальну 
середню освіту», наказом Міністерства освіти і науки України № 563 від 15.05.2023 року 
«Про затвердження методичних рекомендацій щодо окремих питань здобуття освіти в 
закладах загальної середньої освіти в умовах воєнного стану в Україні»,  Закону України від 
08.11.2023 року № 3438-ІХ «Про внесення змін до деяких законів України щодо державної 
підсумкової атестації та вступної кампанії 2024 року», пункту 6 розділу ІУ Порядку 
проведення державної підсумкової атестації, затвердженого наказу МОН України від 
07.12.2018 № 1369, зареєстрованим у Міністрів юстиції України 02.01.2019 за №8/32979, 
Положення про дистанційну форму здобуття повної загальної середньої освіти, 
затвердженого наказом МОН України від 08.04.2020 №1115, інструктивно-методичних 
рекомендацій щодо організації освітнього процесу та викладання навчальних предметів у 
закладах загальної середньої освіти у 2023/2024 н.р. Порядку зарахування, відрахування та 
переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної 
загальної середньої освіти, затвердженого наказом МОН № 367 від 16.04.2018 р., зі змінами, 
затвердженими наказом МОН України №268 від 01.03.2021 р., на підставі річного 
оцінювання та  рішення педагогічної ради протокол № 17 від 06.06.2024 
НАКАЗУЮ: 
 
1.  Вважати  такими, що завершили здобуття базової середньої освіти в 2024 році 47 учнів 
9-х класів  Коростенського міського ліцею №2 імені Володимира Сингаївського 
Житомирської області . 
 
2.  Вважати такими, що за результатами річного оцінювання отримали свідоцтва про 
здобуття базової  середньої освіти з відзнакою:    

1.​ Полосенко Маргариту Максимівну 
2.​ Рудніченко Марію Володимирівну 

 
3. Перевести на наступний рік навчання  до 10 класу учнів 9-х класів, які завершили 
здобуття базової середньої освіти та виявили бажання продовжити навчання в даному 
закладі :  
 

1.​ Андрійчук Марію Володимирівну 
2.​ Баранівського Максима Андрійовича 
3.​ Бульвін Кіру Олександрівну 
4.​ Васьковського Олександра Федоровича 



5.​ Вознюка Ростислава Романовича 
6.​ Волківського Артема Олександровича 
7.​ Гонгало Дмитра Андрійовича 
8.​ Дрогольчук Вадима Юрійовича 
9.​ Ліхтаренка Івана Ігоровича 
10.​Малого Назара Миколайовича 
11.​Мачинського Дмитра Валерійовича 
12.​Полосенко Маргариту Максимівну 
13.​Рудніченко Марію Володимирівну 
14.​Савченко Дар’ю Олександрівну 
15.​Слововець Наталію Іванівну 
16.​Тимошенко Жасмінну Ігорівну 
17.​Толочка Кіріла Валерійовича 
18.​Тучак Дар’ю Олегівну 
19.​Ульянчук Лію Андріївну  
20.​Осінську Кіру Анатоліївну 
21.​Андрійчук Романа Володимировича 
22.​Бояту В’ячеслава Андрійовича 
23.​Брицун Артем Юрійович 
24.​Дмитрика Івана Віталійовича 
25.​Карпенчук Дарину Ігорівну 
26.​Коноша Мстислава Вікторовича 
27.​Коржа Дмитра Сергійовича 
28.​Лазаренко Вероніку Анатоліївну 
29.​Макарського Іллю Володимировича 
30.​Мельниченко Вікторію Олегівну 
31.​Назарову Карину Олегівну 
32.​Наточій Богдана Васильвича 
33.​Наточій Дарину Василівну 
34.​Обіхода Богдана Сергійовича 
35.​Песчаницького Кирила Сергійовича 
36.​Хавонову Дарину Миколаївну 
37.​Чеснокова Олександра Миколайовича 
38.​Шелінг Меланію Вікторівну 
 

4. Випустити із навчального закладу та видати  свідоцтва про здобуття базової  середньої 
освіти учнів 9-х класів, які вирішили вступити до інших навчальних закладів, згідно заяв 
батьків  : 
 

1.​ Куницьку Олександру Денисівну 
2.​  Мовчанюк Анастасію Віталіївну 
3.​ Сокальського Олексія Олеговича 
4.​ Чернобиль Єву Анатоліївну 
5.​ Куратову Карину Сергіївну 
6.​ Мороза Максима Андрійовича 
7.​ Семеній Миколу Олеговича 
8.​ Юхимчук Сніжану Сергіївну 
9.​ Зацепіліну Дар’ю Юріївну 



 
5. Класним керівникам 9-х класів Болсунівській М.А., Мельник Ю.М. зробити відповідні 
записи на сторінках класного журналу в розділі «Зведений облік навчальних досягнень 
учнів» у графі «Рішення педагогічної ради» та в особових справах учнів. 
6. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Леоновій Л.М.: 
6.1.Взяти під контроль виставлення особистого підпису  про одержання свідоцтва про 
здобуття базової середньої освіти в Книзі обліку і видачі свідоцтв та додатків до свідоцтв 
про здобуття базової середньої освіти. 
 
6.2. Видати свідоцтва про здобуття базової середньої освіти  випускникам, які вирішили 
вступити до інших навчальних закладів, врахувавши обмеження в умовах воєнного стану. 

 
6.3.  Розмістити наказ на офіційному сайті закладу. 
 
7. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 

Директор​ ____________Оксана КУЗНЄЦОВА 
 
 

З наказом ознайомлені:  ______Леонова Л.М. ____Болсунівська М.А. _____Мельник Ю.М. 
                                            
 


